
Боровской  сельский  Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  
 

25 марта  2022                              № 3                           с. Боровое           
                                                                                                 
О внесении изменений в Регламент 

Боровского сельского Совета депутатов 
 

 

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования 

Боровской сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Регламент Боровского сельского Совета депутатов, 

утвержденный решением Боровского сельского Совета депутатов № 22 от 

24.12.2018 года следующие изменения:   

1. Пункт 6 статьи 18 Регламента изложить в следующей редакции: 

«6. Сельский Совет вправе принять решение о проведении закрытой 

сессии. Отдельные вопросы повестки дня сессии, включающие информацию, 

содержащую государственную или служебную тайну, или затрагивающую 

неприкосновенность частной жизни граждан, обсуждаются в закрытом 

режиме в случаях ограничения доступа к обсуждаемой информации в 

соответствии с федеральным законодательством. Обсуждение вопросов 

повестки дня сессии, содержащих такую информацию, проводится с учетом 

положений федерального законодательства о сведениях, составляющих 

государственную или иную охраняемую законом тайну. Предложение о 

проведении закрытой сессии может быть внесено председательствующим 

сессии, главой сельсовета либо депутатом. 

2. Решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте сельсовета в 

сети Интернет. 

 

Глава сельсовета                                                                          К.А. Торопицын    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


